
ROK 1996

Zobrazení: 305

MACARENA - Los Del Rio

2 WANNABE - The Spice Girls

3 ONE SWEET DAY - Mariah Carey with Boyz II Men

4 BECAUSE YOU LOVED ME / POWER OF THE DREAM - Celine Dion

5 THA CROSSROADS - Bone Thugs-n-Harmony

6 KILLING ME SOFTLY - The Fugees

7 FASTLOVE - George Michael

8 HOW BIZARRE - O.M.C.

9 ONE OF US - Joan Osborne

10 BOOMBASTIC - Shaggy

 

Rok 1996

Děti začaly být mobilní, proto jsme začaly více jezdit na výlety.

Přibyli starosti s Kristýnkou jelikož její stav se nezlepšoval. Musel

jsem ji nosit na zádech nebo vozit ve sportovním kočárku.

Události ČR :   16.2. 1996

Zemřel herec gentleman

V Praze zemřel jeden z nejvýznamnějších a nejpopulárnějších českých

divadelních a filmových herců Miloš Kopecký (* 22.8. 1922).

Události: Velká Británie 13.3. 1996 

Školáci ve Skotsku obětí šíleného střelce

Ve skotském městečku Dunblane zastřelil psychicky narušený muž ve

škole 16 dětí. ->

Události: Velká Británie 20.3. 1996 

Hovězí maso na indexu ?

Na Britských ostrovech vypukla panika v souvislosti s tzv. nemocí

šílených krav. –

Události ČR: 27-29.3. 1996 

Anglická královna Alžběta II. vykonala státní návštěvu ČR; šlo

o první oficiální cestu britského monarchy do historických zemí Koruny

české. Královnu doprovázel její manžel princ Philip. Kromě Prahy

navštívil královský pár i Brno.

 1 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

Pelhřimov 31.3.-3.4.1996 LZ

katetrizace, primární plicní hypertenze, pozitivní kyslíkový test

Pelhřimov 10.4.1996 Blaník a stará chata

Pelhřimov 14-20.5.1996 LZ

nasazení Nifedipinu, Cordipin

10.5- 26.5. Itálie Lido Adriano

Původně měla jet žena s Kristýnkou, ale ta musela na hospitalizaci do

Motola. Takže jsem nakonec jel se švagrovou a Honzikem.

10.5. 1996 Po příjezdu do Prahy čekáme s Honzíkem na autobus. V půl

sedmé přijíždí dvoupatrák a Karosa. Každý sebou vleče tři až čtyři

obrovské tašky. Odjíždíme v 19.00.

11.5.1996 V Lidu jsme v 9.00 hod. Ubytovaní jsme byli v pěkných

apartmánech přímo u moře. Je polojasno, jdeme k moři. Je teplo a děti

sbírají mušle. Odpoledne jsme šli omrknout krámy. Večer se spouští

déšť. Jdeme brzo spát.¨

12.5.1996 Celý den prší. Děti si hráli. Na otázku Káji, kolikrát byl

Honza u moře, tak jí řekl, že půl. Večer přestalo pršet a tak se šlo

sbírat mušle. Večer bylo cvičení dětí, které Honza sabotoval.

Vyhrožoval holkám, že vytahne špunt a moře vypustí.

13.5.1996

Ráno je hezky. Honza se zapojuje do cvičení s dětmi. Dopoledne jsme

nakoupili dětem ovoce a šli jsme na pláž. Sluníme se do oběda. Honza

jezdí po pláži se sklápěčkou a nic mu nechybí. Odpoledne jsme na pláži

a večer chodíme po nákupech.

1. 5.1996 Ráno se jde cvičit na pláž. Do oběda jsme na pláži. Je 28

stupňů. Honza si v obchodě držel nos a vykřikoval, že to tam

smrdí.Našel si v houští nějakého olezlého gumového oslíka a

dováděl na něm. Hučel v posteli do půl desáté.

15.5.1996 Ráno bylo pošmourno, tak jsme vyrazili autobusem do Raveny.

Došli jsme k muzeu fresek, ale vstupné bylo 180 kaček, takže jsme

dovnitř nešli. Najedli jsme se, napsali pohledy a prošli se centrem a

jeli na základnu. Počasí se zlepšilo, šli jsme na pláž. Musel jsem si

koupit kinofilm, protože jsem je zapomněl doma. Honzík snědl večeři

 2 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

jako kyselina a na nočníku na mne řval, že je vykakaná. Opravil jsme

ho,tak na mne volal, že je vykakaný a vykakaná.

16.5.1996 V noci Honza slítnul s postele. Dopoledne jsme jeli do

Mirabelandie –zábavného parku. Při čekání na vstupenky holky chtěli po

Honzovi, aby jim půjčil autíčko, ale ten jim řekl, že jim ho nepůjčí,

jen když zaplatí. V parku jsme byli do šesti večer . Nejvíce se

Honzovi líbil vláček a kolotoč s motorkami. Po příjezdu do Lida jsme

šli k moři. Celý den bylo parno.

17.5.1996 Ráno 25 st. slunečno. Dopoledne jsme byli na pláži. Honzovi

jsem koupil bagr. Holky vydundaly na Ivaně parník, barbínu a stříkací

pistole. Po obědě jsme byli u moře. Foukal studený vítr, bylo

polojasno. Na pláži jedna z našeho zájezdu dostala po tlamě od nějaké

Italky. Její kluk vytrhnul našemu klukovi pískavého delfína. Jelikož

měla doklad o zaplacení, Italka změnila verzi, že je to jejich hračka,

na verzi, že si ho zapomenuli včera na pláži. Prostě lhala. Šli jsme

brzo z pláže, protože se ochladilo. Večer se hrál volejbal.

18.5.1996 Ráno bylo polojasno. Foukal silný vítr, byly velké vlny.

K snídani byla roláda, na kterou se holky vrhnuly. Honzík sebral talíř

s jejím zbytkem a řekl holkám, že jim roládu už nepůjčí. Po obědě jsem

se šli podívat na bazén. Večer byly stále velké vlny.

19.5.1996 Počasí nádherné. Celý den na pláži.

20.5.1996

Ráno jela Kája s Ivanou do Benátek. Až do dvou hodin pršelo. V poledne

jsme šli na mušle, ale zmokli jsme . Odpoledne se vyčasilo. Moře bylo

průzračné. Večer se šlo brzo spát.

21.5.1996 Ráno opět cvičení. Po klidných liduprázdných dnech se pláž

začala zaplňovat slunečníky. Moře bylo děsně studené. Po pláži chodil

nějaký černoch a Ivana od něj koupila slona. Po obědě jsme šli na

bazén. Bylo tu málo lidí a voda byla teplá. Po večeři šel Honza spát,

protože byl protivný. Ivana si šla vyměnit peníze a vyrazili jsme na

trhy. Nic moc.

22.5.1996 Ráno jsem jel do Florencie. Autobus se opravoval, takže jsme

dorazili do Florencie v půl jedenácté. Chodil jsem po Florencii

s Hankou z MF. Chtěli jsme zajít do galerie, ale byla před ní děsivá

fronta. A tak jsme šli do parku, kde jsme si dali malé, ale pěkně

drahé kafe na terase. Cestou nazpět, jsem chytili pěknou dopravní

zácpu. Večer jsem šel koupit Kristýnce mušli.

23.5.1996 Ráno jela Ivana s holkami do San Marina. Já byl s Honzou

 3 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

dopoledne a odpoledna na pláži. Koupil jsem od „našeho černocha“

nějaké cetky.

24.5.1996 Opět u moře a bazénu.

25.5.1996 Ráno jsme začali balit. V 9.00 přijel nový zájezd. Všichni

měli obrovské bedny s jídlem. Přes den jsme byli na pláži a odpoledne

na bazénu.. Přijel pro nás autobus. Bylo děsné vedro. V pět se

odjíždělo. V autobusu byl hic, celou noc jsem nespal.

26.5.1996 V Praze jsme byli v půl sedmé ráno. Musel jsem si nechat

zavařit výfuk, jelikož mi upadnul. Domů jsme přijeli odpoledne.

Motol 30.5. 1996 LZ

objednán koncentrátor kyslíku, mírné zlepšení po léčbě nifedipinem

Události ČR: 31. 5.-1.6.1996

Proběhly první parlamentní volby v samostatné ČR; zvítězila v nich ODS

(29,62 %), druhá skončila ČSSD (26,44 %); do Sněmovny se dále dostala

KSČM (10,33 %), KDU-ČSL (8,07 %), SPR-RSČ (8,00 %) a ODA (6,36 %).

Voleb se zúčastnilo 76,41 % oprávněných voličů. Současná vládní

koalice získala ve 200členné Sněmovně 99 křesel, čímž ztratila většinu

Pelhřimov 8.6.-15.6. Jenišov na Lipně

8.6.1996 Ráno před 9.00 odjezd. Venku bylo teplo. Vzal jsem si

antibiotika a cestou mi bylo pěkně blbě. Na Lipno jsme dorazil v 10.00

hod. Byly jsme ubytovaní v chatě, která neměla přívod vody. Odpoledne

jsme šli na loďku. Večer se podívat do Horní Plané. Je zde hodně

komárů.

9.6.1996 Venku opět hezky. Vyrazili jsme na Kvildu a k Boubínu. Prošli

jsme se podél Vydry. Děti řádili, tak jsme jeli na základnu.

10.6.1996 Jeli jsme se podívat do Krumlova. Prošli jsme se městem a

vyšlápnuli věž. Po návratu na Jenišov jsme se jeli projet přívozem.

11.6.1996 Opalovačka a pojížďky na loďce.

12.6.1996 Opět u vody a na loďce. Večer byly děti na houpačkách a

kolotoči u hotelu.

13.6.1996 Jeli jsme se sousedy s Tábora na výlet. Podívali jsme se na

hráz Lipna, Čertovu stěnu, do Vyššího brodu a na vyhlídku. Přívozem ve

 4 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

Frymburku jsme se přeplavili na druhý břeh. Večer přijel Emil.

14.6.1996 Jeli jsme se podívat na Čertovo a Černé jezero. Cestou jsem

platil pokutu za nezastavení na stopce. Bylo pěkné počasí a tak jsme

s Kristýnkou na zádech obešel obě jezera.

15.6.1996 Ráno jsme zabalili. Dopoledne jsem se stavili za Bendou a

navštívili jsme ZOO v Hluboké.

Pelhřimov 14.7. Výlet s Víťou na kolech na Křemešník

Zastávka v Lešově na zmrzlině. Bylo děsné vedro. Na Křemešníku bylo

hodně lidí.

Pelhřimov 20.7. Na Landštejně

Výlet s parní lokomotivou a Mírou do Kunžaku a na Landštejn. V hospodě

pod zříceninou mají dobré utopence a Staropramen. Na stole jsem našli

krabičku Amerik. Vstupné drahé, máma si koupila zvoneček.Nazpátek jsme

se stavili u Alči na mlýně.

Pelhřimov 26.7.1996

Pout v Řečici

Pelhřimov 5.-10.8. Dovolená na chalupě

Návštěva ZOO ve Dvoře Kralové. Dětem se moc líbila. Počasí vyjímečně

pěkné, protože celé léto prší nebo je pod mrakem.

Pelhřimov 20.8. Návštěva Prahy

Po vyšetřeních jsme vyrazili do Prahy. Je dusno. Jel s námi Chrochtík.

Čekali jsme na lodičku na „střelečáku“. Když přijela, vstupné bylo

100,-. Tak jsme jeli lanovkou a autobusem za bábou a pak domů.

Jízdenka po Praze 10.-kč.

Motol 20.8.1996 LZ

celkový stav dobrý, oxygenoterapie, výrazná hypertrofie pravé komory

Po vyšetření Kristýnky jsme vyrazili do Prahy. Byly se mnou obě

švagrové.

 5 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

Pelhřimov 1.9.1996

U Veletů

Pelhřimov 6.9- 14.9. Itálie Manfalcone

6.9.1996 V 21.00 jsme s Marcelem vyrazili . Ze začátku pršelo a byla

zima. Děti vzadu spali ve spacákách. Cestou jsme netopili, aby dětem

nebylo vedro. Mrzli mě děsně nohy.

7.9.1996 Když jsme přijeli šli jsme hned k moři. Bylo hezky, ale

chladno. Po snídani jsme jeli do města. Koupili jsme si telefonní

kartu, ale jelikož jsem zapomenuli utrhnout roh, nemohli jsme ji

zastrčit do automatu. Koupili jsme si ještě jednu, jelikož jsme si

mysleli, že je to zmetek. Nakonec nám to prodavač vysvětlil. Vrátili

jsme se na recepci a šli jsme se ubytovat. Apartma bylo ucházející.

Večer jsme si zašli na večeři. Byli jsme jediný s ubytovaných, kdo měl

zaplacenou polopenzi.

8.9.1996 Dopoledne jsme byli u moře.S Marcelem jsem veli spoustu piva.

Kristýnka měla rýmu a jaá jsem byl taky nějak nalomený, takže jsem do

moře nevlezl. Měli jsme s sebou náš gumový člun, tak jsme s ním blbli.

Počasí hezké, ale žádné vedro. Večer jsme se přežrali.Porce byly

děsné.

9.9.1996 Ráno bylo zamračené, tak jsme jeli do Benátek. Vzali jsme to

po dálnici. Udělalo se pěkně. Museli jsme zaparkovat na placeném

parkovišti. Dojeli jsme lodí na náměstí Marca a jednu zastávku jsme

šli pěšky. Lodí jsme se vrátili na parkoviště. Bylo pěkně mastné.

Odpoledne se šlo k moři. Večer byla opět žranice. Docházelo pivo,

museli jsme ho shánět po autobusech.

10.9.1996 Dopoledne jsme hráli golf a pak se šlo k moři.

11.9. 1996 počasí se zhoršilo. Dopoledne jsme jeli do města podívat se

do doků na lodě. Odpoledne jsme šli na gumák.

12.9.1996 Od rána prší. Odpoledne se udělalo snesitelně tak jsme se

jeli podívat na letiště. Moře bylo večer bouřlivé. K večeři byla

pizza.

13.9.1996 Odjezd do Terstu. Opět jsme zaparkovali na děsně drahém

parkovišti. Začalo pršet a vanout silný vítr. Navštívili jsme agua

ZOO. Jen jsme vyjeli z Terstu, udělalo se hezky. Do Jugoslávie jsme

jeli natankovat. Večer jsme začali balit. Večer jsme byli na návštěvě

u sousedů. Jeli přes Alpy a kleklo jim auto.

 6 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

14.9.1996 Ráno začalo balení. Uklidili jsme a v 10.00 vyrazili domů.

Bylo hezky. Zastavili jsme jen v Rakousku. Začalo pršet. Na hranicích

nám došel benzin. Marcel musel pro něj na českou stranu pěšky. Doma

jsme byli v 20.00.

Pelhřimov 13.10. Pečení buřtů

U Neuiretra na chatě. Pouštění draka.Nebyl vítr tak nelítal

Motol 15.10.1996 LZ

bez obtíží po oxygenterapii, snížená funkce pravé komory-hypertrofie,

proti roku 1995 progrese (Cordipin)

Pelhřimov 19.10. 1996 Výlov rybníka

U Krasíkovic, návštěva u Jany Dvořákové a odpoledne v Košeticích.

Pelhřimov 21.10_1996

U Nováků

 

Pelhřimov 26.10. 1996 

Dopoledne jsme byli na výlovu Radětínského rybníka a na staré chatě.

Jeli jsme se podívat i na Hubertovu jízdu v Proseči, ale koně jsme

nezahlédli. Odpoledne se jelo na novou chatu. Celý den bylo hezky.

27.10. 1996 S Marcelem na houby na starou chatu – moc jsme jich

nenašli. Došli jsme k Čertově jeskyni a pak si zajeli na zmrzku na

Křemešník.

Motol 7.11.1996

odpověď od léčitele Janči, návštěva Janči v K.Varech. Doklady za

stěrači.

Pelhřimov 10.11. Návštěva humpoleckého divadla

Dávali Emánek umí čarovat. Vstupné 4 a 8 kč.

 

 7 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

Události ČR: 15.-16. listopadu

Konalo se I. kolo voleb do Senátu; v I. kole se ucházelo o přízeň

voličů 569 kandidátů, do II. kola postoupilo 76 kandidátů ODS,

48 ČSSD, 17 KDU-ČSL, 7 ODA, 4 KSČM, 1 DEU a 1 nezávislý. Odvolilo

pouze 35,03 % oprávněných voličů, zvoleni byli 4 senátoři.

 

 

 

 

Pelhřimov 17.11. Návštěva humpoleckého divadla.

Dávali Tři vlasy dědy Vševěda. Jela jen Monika s Kristýnou. Honzovi se

nechtělo.

 

Události ČR 22.-23. listopadu

Ve II. kole senátních voleb bylo zvoleno všech zbývajících

77 senátorů, čímž došlo k naplnění Senátu na stav 81 senátorů (ODS -

32 křesel, ČSSD - 25, KDU-ČSL - 13, ODA - 7, KSČM - 2, DEU - 1 a dále

1 nezávislý senátor). Účast voličů v tomto kole byla ještě nižší než

v I. kole (o půl milionu - 30,63 %).

Pelhřimov 24.11. 1996 Psí spřežení v Božejově

Jeli jsme se podívat na závody psího spřežení u Božejova. Už uhodili

mrazy, foukal pěkně studený vítr. Kristýnka byla v nemocnici, tak jel

Honzík s Monikou. Jedno štěně chytlo Honzikovu šálu a přetahovalo se

s ním o ni.

Události: Velká Británie USA 5.12.1996

Žena v čele diplomacie USA

Prezident Bill Clinton jmenoval ministryní zahraničí Spojených států

Madelaine Albrightovou. Postaral se tak o další primát - Albrightová,

jež je českého původu, je první ženou na tomto důležitém postu ve

vládě USA.

 8 / 9

Phoca PDF

http://www.phoca.cz/phocapdf


ROK 1996

Zobrazení: 305

Události ČR :17.12.1996

Ministr spravedlnosti a předseda ODA J. Kalvoda rezignoval na všechny

své funkce jako důsledek aféry s neoprávněným užíváním doktorského

titulu; stejného podvodného chování se dopustili i někteří další

poslanci Parlamentu ČR. Ve funkci ministra spravedlnosti ho nahradila

V. Parkanová, předsedou ODA se stal M. Žantovský.

Motol 19.12.1996

Nemocná, kašel, teploty

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 9 / 9

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

